#### מראי מקום:

- [1] ת"י 466 חלק 1, חוקת הבטון – עקרונות, 1975 (עם כל העדכונים) וגם 2003 (עם גליונות התיקון).
- [2] CEB FIP Model Code 1990, Design Code, Bulletin d'Information No. 213 / 214, May 1993.
- [3] חוק התקנים התשי"ג, 1953.
- [4] EN 1992-1-1:2004 Eurocode 2: Design of Concrete Structures, Part 1-1, General Rules and Rules for Buildings, December 2004.
- [5] BS EN 10080:2005, Steel for the reinforcement of concrete – Weldable reinforcing steel – General.
- [6] BS EN 206-1:2001, Concrete – Part 1: Specification, performance, production and conformity.